
 C o n   l ’ E u r o p a   i n v e s t i a m o   n e l   v o s t r o   f u t u r o 

                                                                                                                                                                                                                                  

Prot. n. 2348/C17                                                                                                 Andria,  27/09/2014 

Programma Operativo Nazionale 
“Competenze per lo Sviluppo” 

Annualità 2013/2014 
 

GRADUATORIA PROVVISSORIA ESPERTI MADRE LINGUA 
 

PON C1-FSE-2014-342  
“English for European citizenship” Modulo 1 
“English for European citizenship” Modulo 2 

 
Il Dirigente Scolastico 

VISTO il testo del Programma Operativo Nazionale 2007 IT 05 1 PO 007 “Competenze per lo 

Sviluppo” relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 44 del 1 febbraio 2001 “Regolamento concernente le istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo/contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTI il Regolamento (CE) n.396/2009 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 6 maggio 2009 

che modifica il regolamento (CE) n.1081/2006 relativo al FSE; 

VISTO l’avviso per la presentazione dei progetti C1 prot. AOODGAI n. 676 del 23.01.2014; 

VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali 

Europei 2007/2013 – Edizione 2009 FSE – Programmazione 2007-2013 Prot. n. AOODGAI/749 del 

06/02/2009; 

VISTO l’avviso di autorizzazione all’avvio delle attività FSE del MIUR prot. n. AOODGAI 4038 del 

14.05.2014; 

VISTA la delibera  del Collegio dei Docenti del  13.06.2014 relativa all’organizzazione del PON 

C1-FSE-2014-342 e la delibera del Collegio Docenti del 13/09/2013 con la quale vengono approvati 

i criteri di selezione degli esperti per i vari progetti; 

   

LICEO   SCIENTIFICO   STATALE  
“RICCARDO NUZZI”  

Sede : Via C. Violante, 18                                                              
Tel. +39 0883 547511 

Cod. Min. BAPS080006 

Cod. Fisc.81003970720                                                          

76123 Andria (BA) 
Fax: +39 0883 547529 

AMATE  QUOD  ERITIS Web: www.liceonuzzi.gov.it E-mail:baps080006@istruzione.it 

 
PEC: baps080006@pec.istruzione.it  



 C o n   l ’ E u r o p a   i n v e s t i a m o   n e l   v o s t r o   f u t u r o 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto del 09/10/2013 con la quale sono stati approvati i criteri di 

selezione degli esperti per i vari progetti; 

VISTI gli esiti dell’analisi dei curriculum e delle proposte progettuali pervenuti come da Bando 

Pubblico prot. n. 2139/C17 del 13.09.2014; 

 

DISPONE  

la seguente 

GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTI 

IN ALLEGATO ALLA PRESENTE COMUNICAZIONE 

L’affissione ha valore di notifica agli interessati che, nel caso ne ravvisino gli estremi, potranno 
produrre reclamo al Dirigente Scolastico entro il 6 ottobre c.a. Con il reclamo dovrà essere prodotta, 
in originale, tutta la documentazione dei titoli ai sensi degli art. 46 e 47 del D.P.R. n. 445/2000. 

Trascorso il termine indicato, la graduatoria diventerà definitiva e il Dirigente Scolastico procederà, 
come da Bando, all’attribuzione degli incarichi. 

Il candidato esperto individuato come assegnatario sarà convocato per la stipula del 
contratto. 

La presente graduatoria viene affissa all’Albo della Scuola e pubblicata sul sito web 
www.liceonuzzi.gov.it . 

 

Andria, 27/09/2014                                       

Il Dirigente Scolastico 
prof. Michelangelo Filannino 


